الحمد للہ۔
قادیان ۱۰ رنبوت۔ محترم صاحبزادہ مرزا کاسم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ آج ۸ بجے رات مارشس کی احمدی سالانہ کانفرنس میں شمولیت کے بعد بحیرت واپس تشریف لے آئے۔ الحمد للہ۔
مقدس خاندان کے دیگر افراد بھی قادیان میں بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

۱۳ نومبر ۱۹۷۵ء

۱۳ رنبوت ۱۳۵۴ھ

۸ ربیع الثانی ۱۳۹۵ھ

## سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث کی لندن تشریف آوری!

قادیان ۹ رنبوت (نومبر) مکرم مبارک احمد صاحب آف لندن جو مورخہ ۲۵ کو زیارت مقامات مقدسہ کی غرض سے قادیان تشریف لائے تھے اسکے ذریعہ یہ اطلاع موصول ہوئی کہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایڈہ اللہ تعالیٰ مورخہ ۲۹ کو قریباً سو اوشے بجز دعاغیت اور صحت و سلامتی کے ساتھ ربوہ تشریف لے آئے ہیں۔